
Д У М А                                                                                                                                        
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
   
 

    РЕШЕНИЕ 
 

от 16.04.2021г.                                                                                       № 29/70 
 

О внесении изменений в решение Думы Солонцовского сельского 
 поселения Алексеевского муниципального района от 14.01.2019г. № 70/176 

«Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории  
Солонцовского сельского поселения  Алексеевского  

муниципального района Волгоградской области» 
 

 

 

        В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в РФ», Законом Волгоградской области от 
28.11.2014 № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за 
сельскими поселениями в Волгоградской области», ФЗ от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в связи с протестом прокуратуры Алексеевского 
района Волгоградской области от 26.03.2021г. № 86-35-2021, Дума Солонцовского 
сельского поселения    р е ш и л а:  
 
       1. Внести изменение в решение Думы от 14.01.2019г. № 70/176 «Об утвер-
ждении Правил благоустройства и озеленения территории Солонцовского сель-
ского поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области»: 
 
     1.1. пункт 3.25 статьи III «Общие требования к созданию и состоянию объектов 
 благоустройства и их отдельных элементов» - исключить; 
 
     1.2. статью V «Организация сбора и вывоза отходов» - исключить. 
 
     2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию 
путем размещения на сайте администрации Солонцовского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района:  солонцовское34.рф. 
      
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой Солон-
цовского сельского поселения Чиковым П.П.     
 
 
 
Заместитель председателя Думы 
Солонцовского сельского поселения                                     Яменскова Н.И. 


